
ОУ (организатор)

Адрес ОУ, телефон 

директора

Дата и время  

проведения

Класс, 

возраст

Кол-во 

человек Место проведения (ОУ, адрес) ФИО ответственного

МБОУ Школа №105 

г.о.Самара

443004 г.о.Самара 

ул.40 лет Пионерии- 

16

23.12.19.                  

10.00-11.30

1-2 

классы; 7-

8 лет 57

443004 г.о. Самара ул.40 лет 

Пионерии -16

Наталия Анатольевна  

Урусова  зам.директора по 

ОВР

МБОУ Школа №105 

г.о.Самара

443004 г.о.Самара 

ул.40 лет Пионерии- 

16

23.12.19.                              

13.00-15.00

3-4 

классы;9-

10 лет 51

443004 г.о. Самара ул.40 лет 

Пионерии -16

Наталия Анатольевна  

Урусова  зам.директора по 

ОВР

МБОУ Школа №105 

г.о.Самара

443004 г.о.Самара 

ул.40 лет Пионерии- 

16

24.12.2019;                                  

14.00-16.00

5а,б 

классы; 

11-12 лет 41

443004 г.о. Самара ул.40 лет 

Пионерии -16

Наталия Анатольевна  

Урусова  зам.директора по 

ОВР

МБОУ Школа №105 

г.о.Самара

443004 г.о.Самара 

ул.40 лет Пионерии- 

16

25.12.2019 ; 14.30-

16.30

6а,б 

классы; 

12-13 лет 42

443004 г.о. Самара ул.40 лет 

Пионерии -16

Наталия Анатольевна  

Урусова  зам.директора по 

ОВР

МБОУ Школа №105 

г.о.Самара

443004 г.о.Самара 

ул.40 лет Пионерии- 

16

26.12.2019;             

17.30-20.30

7-11 

классы; 

14-17 лет 173

443004 г.о. Самара ул.40 лет 

Пионерии -16

Наталия Анатольевна  

Урусова  зам.директора по 

ОВР

График проведения Новогодних Ёлок   в МБОУ Школе №105 г.о.Самары в 2019/2020 учебном году


